Администрация Каргасокского района

ПРОТОКОЛ

15.07.2021                                                                                                                                                  № 3
с. Каргасок

Заседания межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета
Председатель комиссии:
                                                                              Коньшина О.В.
Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии

                                                                              Петруненко И.А.

Секретарь:

                                                                              Чиглинцева М.С.

Члены комиссии:

                                                                              Полушвайко Н.Н.
                                                                    Тимохин В.В.
                                                                              Маркина Н.К.

                                                                              Огуречева О.В.
                                                                              Шашкова М.В.
                                                                              Серякова И.В.

Приглашенные

                                                                              Тверетина С.М.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Промежуточные итоги выполнения мероприятий Комплекса мер по восстановлению (до уровня 2019 года) численности занятого населения МО «Каргасокский район» (далее – Комплекс мер).

Докладчики:  Огуречева Ольга Владимировна – директор Областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Каргасокского района» (по п. 2 – 10,12, 15,16);
Маркина Наталья Константиновна – директор Областного государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки населения Каргасокского района» (по п. 11);
Петруненко Ирина Анатольевна – начальник отдела экономики Администрации Каргасокского района (по п. 13);

Серякова Ирина Владимировна – главный государственный налоговый инспектор отдела оперативного контроля Межрайонной ИНФС России № 2 по Томской области (по п. 14).
1. СЛУШАЛИ:
Огуречеву О.В. – рассказала о промежуточных итогах выполнения мероприятий Комплекса мер, в части которых ОГКУ «Центр занятости населения Каргасокского района» является ответственным исполнителем (доклад прилагается).
Маркина Н.К. – рассказала о промежуточных итогах выполнения мероприятий Комплекса мер, в части которых ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Каргасокского района» является ответственным исполнителем (доклад прилагается).

Петруненко И.А. – рассказала о промежуточных итогах выполнения мероприятий Комплекса мер, в части которых Администрация Каргасокского района является ответственным исполнителем (доклад прилагается).
Серякова И.В. – рассказала о промежуточных итогах выполнения мероприятий Комплекса мер, в части которых Межрайонная ИНФС России № 2 по Томской области является ответственным исполнителем (доклад прилагается).
ВЫСТУПИЛИ:
Коньшина О.В.:

Предлагаю принять информацию о промежуточных итогах выполнения мероприятий Комплекса мер к сведению.
РЕШИЛИ:
1.1. Принять информацию о промежуточных итогах выполнения мероприятий Комплекса мер к сведению.

Решение принято единогласно.
Председатель комиссии                                                                                                      О.В. Коньшина
Заместитель председателя комиссии                                                                              И.А. Петруненко
Секретарь комиссии                                                                                                         М.С. Чиглинцева
Члены комиссии                                                                                                              Н.Н. Полушвайко
                                                                                                                                                  В.В. Тимохин
                                                                                                                                                   Н.К. Маркина
                                                                                                                                                О.В. Огуречева
                                                                                                                                                 М.В. Шашкова
[image: image1][image: image2]